
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1501/

Código da publicação: 1501

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 14:32:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2023

N° do Processo/Ano: 333/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 15.492,35
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO N°40/2023 PMI CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
LOUSAS COM MOLDURAS PARA ESCOLA MUNICIPAL DE JOSÉ GONCALVES DIAS QUE SE
ENCONTRA EM REFORMA
Resumo:
Integra do Processo: Pregão40

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2023 00:00:001° T. ADITIVO AO CONTRATO N°196-2023 PMI PE. °4... Baixar

17/11/2023 00:00:00PREGÃO N°40- 2023 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1501/ppregao-eletronico-n402023-pmi-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-lousas-com-molduras-para-escola-municipal-de-jose-goncalves-dias-que-se-encontra-em-reformap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B040-2023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B040-2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65e4c5e4191fc1ba822381edbfabe498.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e8a6a722bcdb46150112e48f6d78741.pdf

